[bookmark: _GoBack]
島根大学グローバルチャレンジ奨学金実施報告書

平成　　年　　月　　日

島根大学国際交流センター長　殿

学部・研究科名
学科・専攻名
学年・学生番号
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

先般申請した島根大学グローバルチャレンジ奨学金について，下記のとおり実施しましたので報告します。

記

	奨学金区分
	海外研修等

	渡航先国名

	渡航先大学・機関名

	渡航期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	プログラム名
	*「海外研修等」の場合のみ記載すること。

	交換留学または海外研修等に参加して学んだこと

	今後の抱負
	*今回の渡航経験を今後の学生生活等にどのように活かすのかを記載すること。

注）各欄のスペースは適宜調整可。ただし，A４（両面印刷）１枚に収めること。
　　パスポート（本人確認、出国・帰国を確認できる頁）の写しを添えて提出すること。